

اخبار

ثبت‌نام آسان و سریع خودروهای وارداتی با حساب و کالتی بانک پارسیان



بانک پارسیان امکان وکالتی کردن حساب‌های مشتریان در طرح پیکارچه عرضه خودروهای وارداتی را فراهم کرده است.

در این راستا، مشتریان محترم می‌توانند با مراجعه به نشانی <https://vekalati.parsian-bank.ir> در مراجعه به نشانی وکالتی نمودن حساب خود به‌صورت غیرحضوری، به آسانی و سرعت بالا، نسبت به‌پیش‌خرید خودروهای وارداتی اقدام کنند.

شایان ذکر است متقاضیان واجد شرایط پیش‌خرید خودروهای وارداتی، می‌بایست پس از معرفی حساب وکالتی خود در بانک پارسیان و واریز مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان پیش‌پرداخت به‌حساب خود نزد بانک، به سامانه پیکارچه فروش خودروهای وارداتی مراجعه و ضمن اعلام شماره‌حساب، درخواست خود را ثبت کنند.

مشتریان پس از وکالتی کردن حساب خود می‌توانند تا پایان روز پنجشنبه ۲۱ تیرماه ثبت‌نام خودروی موردنظر خود را سامانه پیکارچه انجام دهند.

بدیهی است مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان پیش‌پرداخت تا زمان اعلام نهایی اسامی خریداران توسط وزارت صمت، در حساب مشتری بلوکه خواهد بود.

این اعتبار ملی است؛ آغاز طرح اعتبار ملی در بانک‌ملی ایران



بانک ملی ایران با هدف ارائه خدمات متنوع در حوزه تامین مالی ارزان قیمت نیازهای مالی خانوار در آستانه عبود ولایت از طرح "اعتبار ملی" رونمایی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران؛ طرح " اعتبار ملی" با هدف تامین منابع مالی ارزان قیمت مورد نیاز اقتصاد خانوار تهیه و تدوین شده است.

در این طرح که بر مبنای امتیاز حساب تا سقف ۵میلیارد ریال قابلیت تخصیص منابع به متقاضیان را داراست، شرایط بنحوی طراحی شده است که اقشار مختلف بتوانند به‌صورت غیر حضوری و بر بستر سامانه بام افتتاح حساب کنند و به سهولت با امتیاز حساب افتتاح شده اقدام به دریافت تسهیلات کنند. طرح جدید تسهیلاتی بانک ملی ایران تحت عنوان " اعتبار ملی" در طبقه تسهیلات مراحبه غیر دولتی با نرخ ۱۴ درصد و دوره بازپرداخت ۱۲ تا ۳۶ ماه قرار دارد و پس از احراز شرایط در کمتر از ۳ ساعت تسهیلات به حساب متقاضی واریز می شود.

این طرح بر اساس کارکرد میانگین حساب و بدون نیاز به چک، سفته و گواهی کسر از حقوق برای تمامی رتبه های اعتباری مشتریان قابلیت دریافت دارد. متقاضیان اخذ تسهیلات در طرح " اعتبار ملی" سه ماه بعد از افتتاح حساب در صورتیکه از نظر کارکرد میانگین حساب حائز شرایط باشند پس از گذشت حداقل سه ماه و حداکثر ۱۸ ماه امکان دریافت تسهیلات را خواهند داشت و پس از گذشت ۶ ماه از حداکثر زمان اعلام شده باید نسبت به تعیین تکلیف امتیازات اخذ شده اقدام نمایند. گلتنتی است هم افراد حقیقی و هم افراد حقوقی می توانند از مزایای این طرح برخوردار شوند.

بازار سرمایه

مسیری دولت چهاردهم برای تورم تک‌رقمی چیست؟

ریشه‌دواندن تورم در اقتصاد ایران

گروه اقتصاد - یک اقتصاددان معتقد است: اقتصاد ایران در شرایط قفل‌شدگی قرار دارد و رکود سهمگینی هم حاکم شده و اخیرا بانک مرکزی از این سیاست غلط خود تاحدودی کوتاه آمده است.



دقیق از ریشه‌های تورم اقتصاد ایران است، به‌طوری‌که در صورت عدم شناخت دقیق از ریشه‌های تورم ایران، اولاً امکان مهار تورم به‌صورت ماندگار و پایدار (میان مدت و بلندمدت) مقدور نخواهد بود. ثانیاً سیاست اشتباه در مهار تورم می‌تواند پیامدهای مخرب به سایر بخش‌های اقتصادی نظیر بازار سرمایه و تولید تحمیل کند.

شقاقتی می‌افزاید: باید اشاره شود ریشه تورم در اقتصاد ایران از تشدید ناترازی‌های اقتصاد کلان به همراه گسست بخش پولی از بخش نشأت می‌گیرد و کسری‌های بودجه‌ای ایجاد شده به واسطه ناترازی‌های اقتصاد کلان و بی‌انضباطی‌های مالی دولت‌ها به افزایش مداوم کسری‌های بودجه‌ای منتهی شده و از این محل به بخش پولی فشار وارد می‌سازد و با تشدید رشد کل‌های پولی سرناجم به تورم می‌انجامد.

وی عنوان می‌کند: بر این اساس، خطای تشخیص دولت سیزدهم در کنترل تورم معلوم و مشخص بود که نتیجه پایدار حاصل نخواهد شد و مثل روز روشن بود که صرفاً با اتکا به سیاست‌های پولی نمی‌توان تورم در میان‌مدت و بلندمدت مهار کرد. مشخص بود که با ابزار سیاست‌های پولی نمی‌توان به صورت پایدار و ماندگار تورم را کنترل کرد و تنها در کوتاه‌مدت شاید توفیقی حاصل شود.

اقتصاد ایران در شرایط قفل‌شدگی قرار دارد و رکود سهمگینی هم حاکم شده و اخیراً بانک مرکزی از این سیاست غلط خود تاحدودی کوتاه آمده است.

تخم مرغ ایرانی هستند. در حال رایزنی با روسیه نیز هستیم و اطمینان داریم تقاضای خوبی برای تخم مرغ ایران در روسیه وجود خواهد داشت چون تخم مرغ ایران در مقایسه با دیگر کشورهای منطقه به ویژه ترکیه از کیفیت بیشتری برخوردار است و ترک‌ها تنها کالای خود را در بسته‌بندی جذابی ارائه می‌دهند.

مهدی‌زاد تصریح کرد: برای مزاد مرغ موجود در بازار فعلاً چاره‌ای پیدا نشده و صادرات نیز تنها به عراق انجام می‌شود با این حال این امیدواری وجود دارد که در دهه اول ماه محرم تقاضا برای گوشت مرغ به عنوان ارزین گوشت موجود در بازار تحریک شود. وی در توضیح دلایل عملیاتی نشدن صادرات مرغ به روسیه گفت: در صادرات به روسیه پروتکل‌های بهداشتی بیشتر تر از دیگر کشورها اهمیت دارد و در تلاش برای کسب رضایت روس‌ها در این زمینه هستیم.

مهدی‌زاد همچنین از عرضه مطلوب خوراک طیور خیر داد و یادآور شد: در چهار ماه گذشته خوراک طیور به زیر قیمت مصوب کاهش پیدا کرده و حداکثر یک هفته پس از خرید از سامانه بازارگاه به دست مرغدار می‌رسد در نتیجه تامین خوراک در وضعیت خوبی قرار دارد.

داد و گفت: اتحادیه و وزارت جهاد کشاورزی برای توقف تولید تخم مرغ در دو ماه تیر و مرداد راهکاری اتخاذ کرده‌اند. براساس این راهکار مرغدارانی که سن گله آنها ۶۵ هفته تا ۸۵ هفته است می‌توانند دو ماه به گله استراحت دهند و آنها را از تولید خارج کنند؛ این دو ماهه از ۵ تیر شروع شده و تا ۵ شهریور ادامه دارد و سبب می‌شود عرضه و تقاضای تخم مرغ در کشور متعادل شود.

وی افزود: در حال حاضر مرغداران هر کیلو تخم مرغ را ۶۰۰۰ تومان ارزان‌تر از قیمت مصوب سال ۱۴۰۱ می‌فروشند و ضرر سنگینی را تحمل می‌کنند، همچنین قیمت مصوب جدید برای تخم مرغ در سال جاری هنوز اعلام نشده و وعده داده شده که تا آخر تیرماه اعلام شود.

مهدی‌زاد ادامه داد: در دو سال اخیر بیش‌ترین ارزآوری در بخش کشاورزی از صادرات تخم مرغ حاصل شده اما اکنون در شرایطی قرار گرفتیم که عراق در جایگاه اصلی‌ترین بازار صادراتی تخم مرغ ایران خود تولید دارد و به دلیل گرمای هوا تقاضای داخلی هم برای تخم مرغ کاهش داشته بنابراین تولید دو ماه پیش رو را باید مدیریت کرد. رئیس کارگروه طیور اتاق بازرگانی ایران خاطرنشان کرد: غیر از عراق، افغانستان و کشورهای حاشیه خلیج فارس که مقاصد کتونی صادرات

چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری روز جمعه، ۱۵ تیر ماه، برگزار و پس از اعلام نتایج، مسعود پزشکیان به عنوان منتخب مردم در انتخابات پیروز شد. اولین موضوعی که پس از معرفی اسکандار جدید دولت به ذهن می‌رسد، این است که آیا دولت چهاردهم با تورم به ماندگار شدن تورم ۴۰ درصد، امکان مهار و کنترل تورم را دارد؟ و اینکه چه مسیری اقتصاد ایران را به سمت تورم تک‌رقمی و پایین می‌برد؟ این در شرایطی است که آخرین گزارش مرکز آمار ایران نشان می‌دهد که نرخ تورم خرداد ۱۴۰۳ به ۳۶.۱ درصد رسیده است.

میانگین تورم در دهه‌های مختلف چقدر بود؟

وحید شقاقتی شهری، اقتصاددان در گفت‌وگو با خبرنگرانلین در پاسخ به این پرسش که آیا امکان مهار تورم ۴۰ درصدی وجود دارد و دولت چهاردهم چه باید بکند؟ می‌گوید: طبق آمار بانک مرکزی، میانگین تورم دوره ۱۴۰۰-۱۳۶۱ معادل ۱۶.۳ درصد، میانگین تورم دوره ۱۴۰۰-۱۳۵۱ معادل ۲۰ درصد، میانگین تورم پس از انقلاب اسلامی (۱۳۵۸-۱۴۰۱) معادل ۲۱.۶ درصد و میانگین تورم دوره ۱۳۹۷-۱۴۰۰ به روش میانگین هندسی معادل ۴۱.۹۶ درصد و به روش میانگین حسابی معادل ۴۲.۴۴ درصد بوده است.

وی می‌افزاید: همچنین از تاریخ انتشار آمارهای تورم در اقتصاد ایران، سال ۱۳۱۶، در برخی مقاطع تورم‌های بالا (بیشتر از تورم بلندمدت) رخ داده است. نمونه تورم‌های بالا طی دوره ۱۳۵۰-۱۳۱۵ شامل تورم ۲۱.۲ درصدی سال ۱۳۱۶، ۴۹.۵ درصدی سال ۱۳۲۰، ۱۵.۹ درصدی سال ۱۳۲۱، ۱۱۰.۵ درصدی سال ۱۳۲۲، ۱۵.۹ درصدی ۱۳۳۳ بوده است. همچنین پس از دهه ۵۰ این پدیده تورمی آشکارا و به‌صورت طولانی‌مدت اقتصاد ایران را تحت‌تاثیر قرار داده است.

این اقتصاددان متذکر می‌شود: مصادیق تورم‌های بالا طی دوره ۱۴۰۲-۱۳۵۰ شامل تورم ۲۵.۱ درصد سال ۱۳۵۶، ۲۸.۹ درصد سال ۱۳۶۷، ۴۹.۴ درصد سال ۱۳۷۴، ۳۴.۷ درصد سال ۱۳۹۲، ۴۷.۱ درصد سال ۱۳۹۹ و ۴۶.۵ درصد سال ۱۴۰۱، بوده و برای سال ۱۴۰۲ هنوز آماری توسط بانک مرکزی منتشر نشده، با این حال برآوردها حکایت از تورم حدود ۴۷ درصدی است.

شقاقتی عنوان می‌کند: در ضمن شواهد آماری نشان می‌دهد از دهه ۵۰ به بعد و در اکثر مقاطع و سنوات، تورم در اقتصاد ایران دو رقمی بوده (به جز ۶ مقطع ۲ و درصد بوده که در دهه ۵۰ روندی شتابان به خود گرفته و بر رشد ۳۱.۶ درصد نقدینگی، به ۱۵.۲ درصد می‌رسد. سپس میانگین تورم در دهه‌های ۶۰ تا ۹۰ به ترتیب ۱۷.۹ درصد، ۲۳.۵ درصد، ۱۵.۷ درصد و ۲۷.۸ درصد شده است.

خطای تشخیص دولت سیزدهم در کنترل تورم مشخص بود

این اقتصاددان در ادامه می‌گوید: برای مهار تورم در اقتصاد ایران اولین و مهم‌ترین مساله، شناخت عمیق و

مرغ‌ها تخم نگنند تا بازار به تعادل برسد



به گفته رئیس کارگروه طیور اتاق بازرگانی ایران، با هدف تعدیل بازار تخم مرغ مرغدارانی که سن گله آنها ۶۵ هفته تا ۸۵ هفته است می‌توانند دو ماه به گله استراحت دهند و آنها را از تولید خارج کنند. حسین مهدی‌زاد، رئیس کارگروه طیور اتاق بازرگانی ایران در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا از تدابوم مشکل مزاد مرغ و تخم مرغ در کشور خبر

معاون بازاریابی و شبکهٔ فروش بیمه سرمد اعلام کرد

شبکهٔ فروش؛ یک شریک استراتژیک برای بیمه سرمد



شده است؛ یک بودجهٔ طلایی هم داریم که با توجه به وضع استان، پتانسیل استان و وضعیت شعبه در نظر گرفته می‌شود و بیشتر از بودجهٔ عادی است و در استان‌هایی که پتانسیل بیشتری دارند این بودجه می‌تواند به شعب تخصیص یابد.

معاون بازاریابی و شبکهٔ فروش بیمه سرمد دربارهٔ میزان رضایتمندی مشتریان گفت: رؤسای شعب هر ماه ۳ جلسه تشکیل می‌دهند و صورتجلسه‌ها را ارسال می‌کنند. یک جلسه با نمایندگان، یک جلسه با بانک و یک جلسه برای وصول مطالبات که به‌صورت ماهانه برگزار می‌شود. از این میان، در صورتجلسه با بانک رضایتمندی مشتریان هم وجود دارد و در حال حاضر از نظر رضایتمندی مشتریان در وضعیت خوبی هستیم و به‌طور مستمر در حال پایش و بهبود تجربهٔ مشتریان هستیم. بزرگ‌زاده همچنین خبر داد: در این جلسه از نماینده‌های برتر تقدیر تهران با بانک صادرات تأسیس کردیم که تمام امورات بیمه برای مشتریان بانک صادرات در مجتمع مذکور انجام می‌پذیرد و توانسته رضایتمندی خوبی ایجاد کند.

وی در پایان اعلام کرد: در دی ماه ۱۴۰۲ اولین همایش سراسری نمایندگان با حضور ۲۰۰ نمایندهٔ برتر شرکت برگزار شد و در این جلسه از نماینده‌های برتر تقدیر به عمل آمد. یکی از بخش‌های این همایش برنامه‌های آموزشی تخصصی بود که نتیجهٔ آن پارگشت آرامش و اطمینان به شبکهٔ فروش، و درنهایت افزایش فروش ایشان بود. یکی از دغدغه‌های مهم شرکت بیمه سرمد بزرگ‌کردن سفرهٔ نمایندگان است.

بازار سرمایه

اخبار

دکتر سیدعباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن در دیدار مدیر عامل شرکت پتروشیمی رازی:

راهبرد بانک مسکن، کمک به جهش تولید است



بانک مسکن به عنوان یک بانک دولتی به دنبال سودآوری نیست بلکه به توسعه بخش مسکن و تأمین مسکن اقشار کم درآمد جامعه کمک می‌کند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیونا؛ دکتر سید عباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن در دیدار با اوفور اوزی‌بیک مدیرعامل شرکت پتروشیمی رازی با بیان این مطلب گفت: زمینه‌بند دلالی و کمک

به جهش تولید در کشور هدف اصلی ماست. دکتر حسینی با اشاره به اقدامات ارزنده بانک در خصوص انعقاد قرارداد ۲ میلیارد دلاری با صندوق توسعه ملی و افزایش سرمایه و ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی افزود: بانک مسکن سبد متنوعی از خدمات و محصولات را برای ارائه به مشتریان حقیقی و حقوقی تدارک دیده است. وی با بیان این مطلب که گروه مالی بانک مسکن مجموعه جامعی از شرکت‌های مختلف است، افزود:

بزرگ‌ترین صندوق املاک و مستغلات بازار سرمایه مربوط به بانک مسکن است. مدیرعامل شرکت پتروشیمی رازی نیز در این دیدار با تحسین خدمات منحصر به فرد بانک مسکن به ویژه در حوزه ساخت و ساز گفت: منطقه اقتصادی ماهشهر با کمبود جدی مسکن مواجه است و فضای مستعد و مناسبی برای ساخت‌وساز و توسعه مسکن محسوب می‌شود.

آگهی دعوت به همکاری

رده شغلی معاون ارزی شعبه در برخی استان‌ها



بانک آینده، به‌منظور تکمیل کادر مدیریتی در حوزه ارز و امور بین‌الملل در رده شغلی معاون ارزی شعبه برای شهرهای تهران؛ مشهد، اصفهان، تبریز، بوشر و شیراز، از کلیه علاقه‌مندان به همکاری به‌ویژه بازنشستگان محترم شبکه بانکی و یا صاحبان تجربه در بخش یاد شده، دعوت به همکاری می‌نماید.

شایان ذکر است؛ داشتن دانش و تجربه لازم و هم‌چنین باور و تعهد عملیاتی به اصول بنیادین بانک آینده حائز اهمیت است.

هم‌چنین مواردی نظیر:

ارزش آفرینی برای مشتریان توأم با رفتار فاخر. توسعه سازمان و فرهنگ حرفه‌ای فروش. به اشتراک گذاشتن دانش و تجربه، یادگیری و

توسعه حرفه‌ای سرمایه انسانی .

توانایی باز توسعه برند و ایجاد شعبه متمایز و متمركز بر تجارب مشتریان.

توانایی متمایز بازاریابی، تجهیز منابع و مدیریت مصارف در سطح حرفه‌ای.

مشارکت‌جویی، نوآوری و کارآفرینی سازمانی. از جمله معیارهای اصلی، در انتخاب داوطلبان برای تصدی مسئولیت مهم معاون ارزی شعبه است. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاع بیشتر و تکمیل و ارسال اطلاعات مربوط، به نشانی ir/ayandeh/career.ba@ مراجعه فرمایند.